

## ORÇAMENTO

Número: 100016.

Cliente: Rumo Malha Norte.

### Serviços e Materiais

Unidades	Produtos ou Serviços	Valor Parcial R\$	Valor Total R\$
9	Plataforma de reconhecimento e controle	35000,00	315000,00
9	Comunicação e transmissão	58300,00	524700,00
9	Estrutural	62800,00	565200,00
9	Alimentação elétrica	17240,00	155160,00
9	Monitoramento por vídeo	39700,00	357300,00
9	Programação e monitoramento	43800,00	394200,00
9	Instalação e logística	55100,00	495900,00
TOTAL			R\$ 2807460,00

### Observações:

- Local de Instalação: MT e MS;
- Prazo de instalação: 90 dias após o pedido;
- Prazo de pagamento: 30 dias;
- Validade da proposta: 5 dias.

Curitiba, 25 de julho de 2024.